
 

 

UCHWAŁA NR XXV/160/2017 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 22 maja 2017 r. 

w sprawie uchwalenia "Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich  w Gminie Brodnica" 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r., poz. 730) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Brodnica" w brzmieniu 

określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/135/2016 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Brodnica”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 4084



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4084



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4084



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4084


		2017-05-26T11:58:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




